Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	27.02.2015
	№
	110-37-222-15

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 08.09.2009г. №110-37-624-9 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»
	(

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 1 Федерального закона от 22.10.2014 № 311-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», статьей 46 Закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск»,  администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 08.09.2009  № 110-37-624-9 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» (в редакции от 31 декабря 2009  № 110-37-890-9), (опубликовано в газете «Саянские зори» от 17.09.2009 № 219-225 страница 10  вкладыша, «Саянские зори», от 14.01.2010 № 1-7 страница 1 вкладыша), следующие изменения:
1.1. В пункте 5 после слов  «в муниципальное» дополнить словом «казенное»; после слов «город Саянск» дополнить словами  «(далее Управление по финансам и налогам)».
1.2. В абзаце 10 пункта 4 слово «момента» заменить словом «дня».
1.3. Абзац 3 пункта 6 дополнить предложением следующего содержания:
«На основании полученных от главных распорядителей отчетов, Управление по финансам и налогам составляет  отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» по форме приложения 2 к настоящему Положению».
1.4. Пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  прилагается к годовому отчету об исполнении местного  бюджета.»

          1.5. Пункт 8 после слова «муниципальное» дополнить словом «казенное».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»

О.В. Боровский

исп. Завьялова Т.Н.
тел. 5-66-92